РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.01.2018 г.                          с. Георгиевка                                № 2-р

Об отбывании административного наказания.

1. Принять для отбытия наказания Булатова Венера Фаргатовича -30.09.1994 г.р., на основании направления осужденного от 19.01.2018 №48/04-27 о направлении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ сроком на 200 часов.
2. Приступить отбыванию административного наказания в виде обязательных работ сроком на 200 часов.
3. Ознакомить под расписку наказанного Булатова Венера Фаргатовича с правилами внутреннего распорядка администрации сельсовета, техникой безопасности и производственной санитарии.
4. Выполнять обязательные работы на объектах:
а) уборка и чистка производственных и жилых помещений, оборудования и транспортных средств;
б) удаление и обработка сточных вод и твердых отходов;
в) работы, связанные с сельскохозяйственным производством: весенне-полевые, уборочные сельскохозяйственные работы, уход за насаждениями, посадка и прополка саженцев, обрезка, корчевание и распиловка деревьев, вырубка кустарников, поросли и деревьев, покос травы;
5. Специалисту Максутову Вадиму Мажитовичу ежедневно вести табель с отражением количества отработанных часов, еженедельно направлять копию табеля Старшему инспектору уголовно-исполнительной инспекции лейтенанту внутренней службы Чернявскому А.Д.. Информировать судебного пристава-исполнителя  о невыходе лица обязанного отбыть обязательные работы на работу и допущенных им нарушениях трудовой дисциплины.
6. Контроль оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        Т.М. Абдразаков

С распоряжением ознакомлен:
              «___» ______________ 2018 г.___________________  Булатов В.Ф.

Разослано: в дело, Чернявскому А.Д.